
REPUBLIKA E KOSOVIIS
Komuna e Prizenit
Kryetari i Komunds

Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

KryetariiKomun€s,nembledhjene..m}.ajturm65.||.20l2medrejtorite
komnnale, shqyrtoi propozimin " 

orqt-J"e1e sn"t9-i-"t'" Publike' t€ dat.s 2,r'0t2'

rreth lejimit te shpiljes s€ tenderit pe' oJe'ti*i" e disa mrgeve lokale' kanalizimeve dhe

ujesje[esve, me pt"itipit", nE Komun€n e Pri'zrenit' dhe mori kete:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise se sherbimeve Publike' i dat€s 2'I!'2012'II:eIh

lejimit t€ nd.rtimit ;fi;;ge.r" roku'", ru"Ji"i-"-u" S" ujesjele1ye' me participim'

n€ Komunen e prizrenit, keshtu. qe, i!.T*ete qari*, lejohet shpallja e tenderit p6r

ndertimin e:

t. Rrug€s "Azem Shkreli"' dhe

2. Rrug€s, t*"fr--t' dheuji:sjellOsit n0lagien "2 Korrilfll"'

per realizimin e ketyre projekteve,.Komuna e Prizrenit do t0 participoje me 70 o/otE

;i;tet ;e projektit" ndersa komuoiteti me 30 %'

P6rzbatimineketijkonkluzionidotekujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sh0rbimeve Pubtitlan" Oi":t"ria e Ekonomis6 dhe e Financave'

Mek€tekonkluziont€njoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeSherbimeve
Publike,DrejtoriaeEkonomisedh""Fi"*ave,komtrniteti,sidheArkivi.

Ky konkluzion hyn nii fuqi qe nga dita e miratimit'

#i+#
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna ePriaenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-12063
}/Les.I1.Z0t2

KryetariiKomrrn€S,n€mbledhjenem!3jturm6sjl.z}lzmedrejtorit€
komunale, shqyrtoi propozimin e Drejtorise se Shorbimeve Publike' t€ dat6s 30'10'2012'

rreth lejimit te shpJljes sE tenderit per ndertimin e mrgds "Trar:u:itt i Vjet€r"' dhe mori

kefit

KON KLU ZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Sherbimeve Publike' i dat€s 30'10'2012' rreth

rejimit te nd.rrimit ,E ,,rge, tei.Tr;;;-itj"rer", keshtu q6 p6r kete qellim lejohet

shpallja e tenderit P€rkatEs'

P€rzbatimineketijkonkluzionidot6kujdesensektoriiProlorrimi!Drejtoriae
Sh€rbimeve publike dhe Diejtoria e Ekonomise dhe Financave-

Me kete konktuzion tE njoftohen sekdori i Prokurimit, Drejtoria e Sherbimeve

Publike, Drejtoria " 
gto"o-tse dile Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nE fuqi q€ nga dita e miratimit'

,fiii1;:
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REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Priuenit
Kryetari iKomunds
Nr.01i06-12063
Me 5.1t.20t2

KryetariiKomun6s,nOmbtedhjenemtljlrme5.|t'20|2medrejtorite
kom'nale, shqvrtoi nrorozilnir.r ".P'.":;9T.;'J;#'Iffi;';: *:""tl"t:'ffiX'"t
leiimit tii shpalljes'se Loa"rit per instalimin e rqent I

{oilr.roet se i'riaenit, dhe mori k€t6:

KON KLU ZI ON

oo"*iDrejtoris0sttAdministrates'idati:s1'11'20!2'rrethlejimit
te instalimit te ,rj"titlAN "t.U:fuio 

L ny"ro, te Komuoes sE Prizrenit' k.shtu qe' per

k€te qellim, lejohet ;6r'il,""aerit par ;bledhjen e ofertave perkat.se'

PerzbatimineketijkonkluzionidotekujdesenSeltoriiProkurimit,Drejtoriae
Administrat€, an" Ot"jtria e Ekonomise dhe e Financave'

Mek€t€konkluziont0njoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeAdministrates,
Drejtoria " 

ntonomise dhe e Financave' si dhe fukiJ/i'

Kv konkluzion hlm nii fuqi qe nga dita e miratimit'

€F6*C#



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Priaenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-12063
M6 5.11.2012

Kryetari i KomunEs' n€ mbledhjen " Pb1jY me 5'11'2012 me drejtoriG

komunale, shqyrtoi njoftimin-e .Zner F '*"ologi 
lSformative lidh'r me raportin e

komisionit per vleresiinin e pajisjeve te'vjetra kompjuterike' dhe mori ket6:

KON KLUZION

MiratohetnjoftimiiZytEsp€rTeknologjilnformativelidhurmeraportine
Komisionit per rt"rlrifr e pajisjeve tJ 

"i"".i."fipiuterike, 
i formuar me aktvendim nr'

01 I 06-zYrtat tE datds 249'20t2'

p€r zbatimin e ketij konkluzioni do tE kujdesen Drejtoria e Administrates dhe

Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave'

MeketekonkluziontenjoftohenDrejtoriaeAdministrat6s,Drejtoriae
Ekonomise dhe e Financave' si dhe fukivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi q€ nga dita e miratimit'

dffiffi



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prirenit
Krvetari i Komunds

Nr. O1IOO-tZO0r

M6 5.1i.2012

KryetariiKomrrnds,n6mbledhjenemlajlur-mti5.11.2012medrejtorite
komunale, shqyrtoi propozimin.."D'-;;#;ti sh#"tetite' ie autet 1'11-'2012' rreth

leiimit ti1 shpalljes '3 
ttod"'it pe' vffiT: \3"'1"';tdit" 

objelte t€ Komunes se

Prizenit dhe ne a;;;;Ri""re ne "ortakoll"' dhe mori kdte:

ON KLUZION

MiratohetpropozimiiDfejtoliseseshendetesis€,idates1.1|.z}Iz'rrethlejimit
t6vendosjessekaJ.eraven€disa"u:"1*"i'5?PT:'s6Prinenit:neobjettine
Ekzekutivit ,a roril"Jr,-oe-..iur5p;i;-B;dh6", ^nE 

brejtorine p6r Ekonomi dhe

Financa" ne Drejto#l'erri-it d[";hk"""as, n.'Qendren por PunE sociale dhe nE

oendr€n Rinore ot'6'ot"u'' k€shtu;;;;#" qeri-' r":oiet shpattja e tenderit per

iUt"an3"o e ofertave P€rkat6se'

P6rzbatimineketijkonkluzionidot€kujdesenSektoriiProkurimit"Drejtoriae
Sh6ndet6sis0 dhe pt"jtotiu 

" 
Ekonomis6 dhe e Financave'

MeketekonkluziontenjoftohenSektoriiProkurimit'Drejtoriaeshendetesise,
Drejtoria " 

n'fonoJ'e dhe e Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzionhynnii fuqi qe nga dita e miratimit'

#,ffi
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REPUBLIKA E KOSOVI1S

Komr:na e Priaenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

Kryetari i Komunds' nO mbledhjen

t o-*ul", shqyrtoi propozimin e Dlejtqnse

i;it-tt te shpalljes s€ tenderit pdr hrnrzm

f'"-""et se Friuenit, dhe mori k6t6:

e mbajtur mE 5'11'2012 me drejtorite

se Sfratoar,0sisd, tE dates 1'I1'20t2' rr:eth

-" ttJa apatat fotokopjues p€r nevojat e

Miratohetpropoz.imiiDrejtoriseseSh€ndet6sis6,idat6s1.|l.2ot2,nethlejimit
te fi:mizimit *" ru.;;"#;;;;;j;;-;#; kapacrteJ.te madh p€r nevojat e Komun.s

s€ prirenit, keshtu ie, pe, kete qellii, j"i"n"i'rnpal1ja e tenderit per mbledhjen e

ofertave P€rkat€se'

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen sektori i Prol$rimit' Drejtoria e

Shendetesis€ dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe e Financave'

Me kiitit konkluzion te njoftohen selctori i Prokurimit' Drejtoria e Shendetesise'

Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave' si dhe Arkivi'

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Priaenit
Krvetari i Komun6s

Nr. OtlOe-tZOeg
Me 5.11.20t2

Kryetari i Komun€s' nO rnbledhjen "^'Tb?lT 
m0 5'11'2012 me drejtoritE

komunare,,nny,r"i'i,fr ""i-t"-r*-''"91""^":l*f,"ru*:n:"ffi'ff 
*alljessE

;Je; per bterjen e nje autoveture Pe

KON KLUZION

Miratohetpropozimiipr.ejigriseseshendetEsise,rrethlejimitteblerjess6nj€
autoveture pe, n""o;lt e kdsaj *"]t'"* il;;?' per te'te qeliim' lejohet shpallia e

ffi;ti!,'*ut"aH"" e ofertave pcrkaGse' 'tvestimeve

Mjetet 'i;;;; i'"i -uo31"t-i'1o""" lT::T-" 
nga pozicionet e rt

kapitale te vitit 20I;: c;araparape' bl"'j"o e automjeteve per QKMF-ni:'

P6rzbatimineketijko*luzionidotekujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sh6ndetEsisc dhe *"j'"d" Ekonomis6 dhe e Financave'

Me k€tti konkluzion te njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendet.sis€,

Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nti fuqi qE nga dita e miratimit'

#,tffiffi
_- //,ii/tf :

{:t#tffi*;'#



REPIJBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Priaerut
Kryetari i Komunes

Nr. OtIOO-tzOeg

Me 5.11-2012

Kryetari i Komrrn.s, neiledhjen "^ 
*141,T 

*"=iti!tlJJ*il#"*i'1T',
komunale shqyrtoi ililtft e.Drejtoris€ p€r Pun€- *r'ttd 

t'p'rf.mijet bonjakti tti

tE shpalljes " 
t#Ji#;;fr""t"t-me dhurata per vrun t

i:"-T#t;e P'izr"oit' dhe mori k€te:

ON KLUZION

Miratohet propoz.imi i Drejtoris€ s€ Pun€s t: }ll-"o"des 
Sociale neth lejimit te

nrmizimit _" an*ul*i p?-vi-* ;,n, zorip.rr"-i:"1 b:##;; Komunes s€ prizrenit'

kdshtu q€ pi:r oot ofr#i"i"n shpallja e tlnderit pcrkat€s'

P6rzbatiminekctijkTkTi.'":dotekujde.s:l':y""iProkurimit,Drejtoriaper
PunE dhe Vfiq*'" io"iAt' Drejtoriaper Ekonomi dhe Financa'

Meketekonklwiontel3ft3henSektoriirro|urinriuDrejtoriapiirPuniidhe
Miriiqenie S*i'I":ilt"fit pet irt""J-i ot'" rio*"a" si dhe Arkivi'

Ky konkluzionhynn€ fuqi qe nga dita e miratimit'

C;iiila;+a
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REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

Niibazetdnenitl3dhenenitjj8piklbteLigjitp_erVet0qeverisjenLokale,sidhe
t6 nenit 51 te stah;liTe ro-*es s€ Prirenit, pas propo zimfttetteotty"tutit t6 Kom'nes'

neth lejimit te udh;timit zyrtar pe, .ne;f,i;r[", -l*lft 
tii shpenzimeve td udhctimit

dhe pages€, ,e *eaiti"u" pt, n"rlaiyxfren, n.nkryetar ifo*'*et s0 Prizrenit' kryetari

i fo*,Let m0 5 neniot 2012 neiratoi kdt6:

VENDIM

Neni 1

Lejohet ,,anetimi Tyrtri n€nkryetarit t0 Komun€s se Prizrenit, z. Ruzfldi Rexha"

p€r n6 zvicEr,me q€llim tep:"re*#vr"#;Jil,t-r" kushtuar l00-vjetorit tii shtetit

shqiptar, i cili manifestim ao te orgu#rJ"t ngu auoJ6 nentor deri me t8 ndntor 2012

ne Neuchat ettezvicrgs. K6shtu q., T.t t!i. *11* lejoh"t "*:ly-Tar' mbulimi i

shpenzimeve to udhiitimit (pagesa " 
uiLer re 

"aneti-iil 
dhe pagesa e m€ditjeve pdr t€

lartcekurin.

Neni 2

Shuma e lejuar, e porshkruaNi "el""i" 
I te ketij Vendimi, do te sigurohet nga

buxheti i ro*,rrri"t-]liJi# i r"u""oaoo"ro" dhe i mallrave e sh€rbimeve'

Neni 3

p.r zbatimin e ketij vendimi ao ,e kujdesen: Drejtoria e Ekonomis€ dhe

Financave dhe n€nkryetari i Komunes' 
Neni 4

MeketeVendimtenjoftohen.o,"ito,iueEkonomisedheFinancave,ilartcekuri,
si dhe arkivi.

Neni 5

Kv Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

" :;ff*gr!;!il,:ffi

$itF',*



REPUBLIKA E KOSOVIiS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

Niibaziit6nenit13dhenenit53pikagteLigiitPlrVetiiqeverisjenLokale,sidhe
t0 nenit sr te statuiit-te io-.-e, sit Priaenit, pas propozimit tb Drejtorise sE Kultures'

Rinise dhe Sporrit, rreth t"ji*il. P udhetimif zyrtat per n€ oh€r t€ Republikes s€

Maqedonis€ dhe ;g;;r; re'-eai6"ro"i"?":,t* Gashin, kryetari i Komun6s' me 5

nenior 2012, miratoi k€t€:

VENDIM

Neni I

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s0Kulhrr6s,Rinisedhesportit,perlejimine
udhiitimit ryrtarte ruitim Gashit per;bl;.le n"p*rik.s se Maqedonis.' me qellim t€

pjesemarrje. oe.prroEtorine lidh; *" i"".eii,d fotouare peiRini 2013-20fl C*.

planin e vepnmrt' 2013-2015, q€ do # *uJ",i gadataS nentoi deri me 10 n€ntor 2012'

Keshtu q€, pdr kete qe[im, lejohet udhetimi zyttar dhe pagesa e meditjeve p€r t€

lartcekurin.

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruarci oel""i" 1 te ketij vendimi' do t6 sigurohet nga

buxhetiiKomrrrres-pozicionii,,,u.,,"o"ionevedheimallraveeshErbimeve.

Neni 3

P€rzbatimineketijVendimidot0kujdesen:DrejtoriaeKultures,Rinisedhe
Sportit dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Neni 4

Me kiit€ vendim te njoftohen, or"3;u e Kultures, Rinisd dhe sportit' Drejtoria e

Ekonomise an" fi"*"ave' i"lartcekuri' si dhe arkivi'

Neni 5

Kv Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'

,d{!jf#



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

Ne baze te nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p€r Veteqeverisjen Lokale, si dhe

t€ nenit 51 te Statulitt€ Kom'ngs se irinenit, pas propozirnite Zyr1s p6r Integrime

Ewopiane, neth lejimit te udhetimit zyrt* pet neb'nes ie R"pttUtittes se Shqipiiris€ dhe

pageses s€ m€ditjeve per Efeongl l;.toir 
uiI., ryrt*"per integrime ewopiane' kryetari i

iiJ*orret, m€ 5 nentor2}!2'miratoi k6t€:

VENDIM

Neni 1

MiratohetpropozimiiZyrespiirlntegrimeEwopianeperlejimineudh€timit
zyrtarp6r n6 prrier'te Republikds Je^srrqipEtir6 t6..Eleonora Fetollarit' zyrlare p1r

integrime .*opr*"-,-*" qetirm 
1e gjesemarres nd p'netorin' dyditore tii Kolegiiumit p€r

Integime n*opi*],-qe i" ie-urn"r ngadatal3 nentor deri me 15 nentor 2012' Keshtu

q6, per tete qeuiri,l.,l.rn"i rraneti-i ,ytt*dhe pagesa e meditjeve per td lartcekur€n'

Neni 2

shuma e lejuar, e pershkru* ri "i-"."i" 
1 te ketlj vendimi, do t6 sigurohet nga

buxhetiiKomunes_pozicioniisubvencionevedheimallraveesh€rbimeve.

Neni 3

P6rzbatimineketijVendimiaotemia"sen:Zyrap€rlntegrimeEwopianedhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me ktite vendim te njoftohent Dr"3toria e Ekonomis€ dhe Financave' e lartcekura'

si dhe arkivi.

Neni 5

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

fi{.i;W
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REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-12063
Me 5.11.20t2

Nebazet€nenit13dhenenit53pikabteLigiitp€rVeteqeverisjen.Lokaledhete
nenit 51 td Statutit te fo-,*es se Prizrenit, pa: propozimit te nenkryetarit t€ Komunes

per Komunitete, rreth iejimit te mjeteve financiare p€r mbulimin e shpenzimeve lidhur

me pritjen e delegacionii te Komunes s6 Eskishehirii t0 Republikes s6 Twqise, kryetari i

KomunEs m€ 5 ndntor 2072,miratoi kOte:

VENDIM
PIJR LEJIMIN E MJETEVE NGA BIIXHETI

Neni 1

MiratohetpropozimiintinkryetaritteKomunesp€rKomrrniteterrethlejimitte
mjeteve financiare pei mbulimin:.:lt.*i-eve lidhur me pritjen e delegacionit zyrtar te

Komun€s s6 Eskishehirit t6 Republik€s se T'rqis€ n0 Kom-un€n e Prizrenit' nga data 13-

16 n€ntor 2012. Kestrtu qe, pe. t ete q€llim, lejohen.mjetet nevojshme financiare per

*Uoti-io e shpenzimeve t-e deGgacionit td lartcekur prej tet6 anetar6ve'

Neni 2

Shumaelejuar,epershkruarsineneninlt?k"gVendimi,dot0sigurohetnga
buxheti i Komun€s'- po"i"ioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve t6 Komun€s

sc Prinenit 
Neni 3

Per zbatimin e ketij Vendimi do tO kujdesen: nenkryetari i Komunes per

Komunitete dhe Drejtoria e Ekonomise dhe e Financave'

Neni 4

Me k€te vendim te njoftohen: nonkryetari i Komun€s per Komunitete' Drejtoria e

Ekonomis6 dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

N6baz€tenenit13dhenenit5-SpikugteLigjitP.e|VeteqeverisjenLokale'sidhe
t0 nenit 51 te stat-it;i-* ro*ooes se prizrenit, pas propozimit tB Drejiorisii sii Buiqiisis.

dhe Zhvillimit Rural, neth lejimitte udhatrmrt ,y"^qe11e-n"n"tlikene-Gjermanisii 
dhe

oaseses s€ m.ditjeve p€r Aliismet d;*;"ii* ibeZhR, tryetari i Komun€s' m0 5

"eitot 
2012,miratoi ket6:

VENDIM

Neni 1

Miratohet n,ono* i Drejtorise se Bujqesis€ dhe Zhvillimit Rural, piir lejimin e

udh.timit zyfi".Jeiiirr*, CoEuji, at":t* i oeZryp:l"e Republik€n e Gjermanis€' me

qellim te pjesemarrje, "e "dheit*"t 
,trai*ore q€ t<a te Lei me demonstrimin e aftesive

profesionare ane-vlndimmarr€se "tl-"ir"r 
nderinrfitar "a'*"r 

t6 shteteve te Baltkanit

p6r6ndimor, qe aoil -b.h;" ',gu 
ailz+ oeoto' deri me ldhjetor 2012' ktishtu qd per

kiite qe'im t"j"h";;dheti-t ,y*tuil;;;";" e meditjeve p€r te lancekurin'

Neni 2

Shumaelejuar,ep€rshkruar,i,,e-o""i"lteketijVendimi,dot6sigurohetnga
buxheti i Komuntts - poziiioni i ,.ruu"".ioneve dhe i mallrave e sherbimeve'

Neni 3

P€rzbatimineketijVendimiaotemjaesen:DrejtoriaeBujq6sis6dheZhvillimit
Rural dhe Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave'

Neni 4

Me k€t€ vendim te njoftohen: Drejtoria e-- Bujqdsisd dhe Zhvillimit Rural'

DrejtoriaeEfonomis€dheFinancave'ilartcekuri'sidhearkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komrrn6s

Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

Nii bazii t€ nenit 13 dhe nenit 58 te Ligiii p€r. v.eloqeverisjen LokalS dhe t6 nenit

51 t€ Statutit te Komuntts se Prizeit'' !;-;1":*f": 
id pt":totis€ s0 Bujqilsis€ dhe

Zhvillimit Rural plr^fili"ri" e fomisionit per shitjen e veturave zyrtar-e td Komun€s

me ankand puUfif<,-ie "itat 
3ane f.f*int"i .^^i:i"f"t p6'aoi*i' t"yo*i i Kom*nds' m€ 5

nOntor 2012, miratoi ket6 :

AKTVENDIM

I.Formohetdheem0rohetKomisionip€rshitjenmeankandpublikt!""t*3"ezyrtaretd
Komun.s t6 cilat jarie klasifikuar Ji .,0"*u jashte pd#tt"" PEr anetare te ketij

Komisioni, em€rohen:

1 - IzetOsmanaj' nga DBZIR' kryetar i Komisionit'

2-RamizMazreku' nga DPMS' dhe

3. Gazmend Sejda ngaDSh' an6tar€'

II. Detyrat e Komisionit do t€ jen€: t6 organizoje.dhe realizojO shitjen sipas udhazimit

Arlministrativ nr. 2008/03 lidhur *";;;;;" tniti"s te miltu''" me ankand publik'

III. Komisioni, nga pika I e^ kitij Akwendimi, do t'i ushtroje detyrat dhe piirgiegjiisit€ e

veta nE Pajtim me ligiin nE tuqt'

Kiishillil Juridike: Kunder Setij 4ryvendiT]i Pala e pak€naqrrr kat€ drejte ankese

Komisionit per Ankesa, n6 afat p*: io'airettt nga dita 
" 
pt*it"i' te ketij Akfvendimi'

P6rzbatimineketijAktvendimidotekujdesenDrejtoriaeBujq6sis6dhe
Zhvillimit Rural dhe tE emeruant'

Mek€teAkwendimt€njoftohenDrejtoriaeBujq€sis€dheZhvillimitRural,te
emeruarit dhe Arkivi'



REPIIBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-12063
Me 5.11.2012

KryetariiKomrrn€S,n€mbledhjenlmba]tur.mii5.1t.2012medrejtorite
komgnale, shqyrtoi propozimin " 

Dr"j;;e sii Emergiences dhe Sigurisd' neth lejimit tE

shparjes s6 tenderit piir fumizim -"ru3ru *otorike dhe antifriz p€r automjetet e shzsh-

s€, dhe mori ketO

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Emergjences dhe siguris€' rreth lejimit te

furnizimit me 200 litra vajra motorik au" zoo litrJantifriz p6r nevojat e automjeteve t€

sMSh_s6, kiishtu qe p* r.eie qellim lejohet shpallja e tenderit perkates.

P€r zbatimin e ketij konkluzioni do te kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

EmergiencEsdhesigudsedheDrejtoriaeEkonomis€dheFinancave.

MektitiikonkluziontilnjoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeEmergiences
dhe Sigurise, Drejto; e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'


